РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27» июня  2023 г.                                                                                            № 35
с. Кучук

О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования  Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 21.06.2023 № 219 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края и муниципальным образованием Шелаболихинский район Алтайского края», пунктом 3 статьи 3  Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать имущество из муниципальной собственности муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования  Шелаболихинский район Алтайского края:
водопровод, с кадастровым номером 22:59:000000:239, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, балансовой стоимостью 30336594 руб. 26 коп., остаточной стоимостью 27198051руб. 66 коп.;
водонапорная башня, с кадастровым номером 22:59:050104:1104, объём 50 куб.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, улица Школьная, 44А,   балансовой стоимостью 645100 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 645100руб. 00 коп.;
водонапорная башня, с кадастровым номером 22:59:050107:520, объём 160 куб.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, улица Юбмлейная, 28Б,   балансовой стоимостью 2064360 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 2064360руб. 00 коп.;
водонапорная башня, с кадастровым номером 22:59:050103:512, объём 25 куб.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Батурово, улица Молодежная, 7А,   балансовой стоимостью 00 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 00руб. 00 коп.;
скважина, с кадастровым номером 22:59:050107:518, глубина 143 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, улица Юбилейная, 28А,   балансовой стоимостью 1082360 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 1082360руб. 00 коп.;
скважина, с кадастровым номером 22:59:050104:1103, глубина 107 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, улица Школьная, 44Б,   балансовой стоимостью 91000 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 00руб. 00 коп.;
скважина, с кадастровым номером 22:59:050103:510, глубина 200 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Батурово, улица Молодежная, 7Б,   балансовой стоимостью 91000 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 00руб. 00 коп.;
скважина, с кадастровым номером 22:59:050107:519, глубина 202 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, улица Юбилейная, 28Г,   балансовой стоимостью 3235745 руб. 29 коп., остаточной стоимостью 00руб. 00 коп.;
скважина, с кадастровым номером 22:59:050107:521, глубина 112 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Кучукский сельсовет, с. Кучук, улица Юбилейная, 28В,   балансовой стоимостью 757740 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 757740руб. 00 коп.;
2.Отделу учета и отчетности Администрации Кучукского сельсовета снять с учета казны имущество, указанное в пунктах 1 настоящего постановления с момента передачи права собственности в Администрацию Шелаболихинского района
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  сельсовета                                                              З.Н. Солодовникова